
                                                    Zarządzenie Nr 89/25 

Wójta Gminy Brudzeń Duży  

 z dnia 31 grudnia 2025 r. 

 

 

w sprawie: przyjęcia planu finansowego Urzędu Gminy Brudzeń Duży-jednostki samorządu 

terytorialnego na 2026 r 

 

    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2025r. poz. 1153), art. 249 ust 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2025r. poz. 1483) oraz na podstawie Uchwały 

Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2026 Nr  XIX/130/25 z dnia 19 grudnia 2025 r.  

zarządzam co następuje: 

     

                                                                    §1 

 

Przyjmuje się  plan finansowy Urzędu Jednostki Samorządu Terytorialnego na 2026 r, 

zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

 

Plan dochodów załącznik Nr 1 

Plan wydatków załącznik Nr 2 

 

 

§2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Brudzeń Duży. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  i obowiązuje w roku budżetowym 2026. 

 

Wójt Gminy Brudzeń Duży 

Michał Twardy 

/-/ 



 

 

 



Dział Rozdział §

600

60004

2170

60016

0620

700

70005

0550

0750

0920

70007

0750

0830

750

75011

2010

751

75101

0,00

Lokalny transport zbiorowy 2 445 866,50

0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 

tym opłaty za częstotliwości
25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

Dochody 2026 załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy nr 89/25 z dnia 31 

grudnia 2025r.

Nazwa Plan ogółem

bieżące

Transport i łączność 2 470 866,50

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 3 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych
2 445 866,50

Drogi publiczne gminne 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

116 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 216 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

30 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 176 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z usług 60 000,00

Administracja publiczna 87 069,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Urzędy wojewódzkie 87 069,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

87 069,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
1 747,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 747,00



2010

752

75224

2010

756

75601

0350

75615

0310

0320

0330

0910

75616

0310

0320

0330

0340

0360

0500

0640

0910

75618

0410

0480

0490

75621

0010

0020

758

Kwalifikacja wojskowa. 1 776,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 747,00

Obrona narodowa 1 776,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 1 980 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 776,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

32 871 514,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

2 926 916,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej
20 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

2 081 500,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 240 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00

Wpływy z podatku rolnego 48 500,00

Wpływy z podatku leśnego 51 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
228 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 1 342 316,00

Wpływy z podatku rolnego 900 400,00

Wpływy z podatku leśnego 36 200,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 27 615 098,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 350 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
1 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej 35 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 163 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
30 000,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 27 524 932,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 90 166,00

Różne rozliczenia 10 373 103,00



75834

2920

852

85205

2030

85213

2030

85214

2030

85216

2030

85219

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 10 373 103,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 373 103,00

6 000,00

39 000,00

Pomoc społeczna 871 654,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

101 677,68

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

39 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
30 000,00

Zasiłki stałe 440 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
440 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 166 217,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
166 217,00



85228

0830

85230

2030

85295

2010

2057

2059

855

85502

2010

85503

2010

85504

2030

85513

2010

900

90002

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

83 904,42

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z usług 20 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 63 464,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
63 464,00

Pozostała działalność 106 973,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

101 677,68

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 296,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

150,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

17 773,26

Rodzina 3 149 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3 103 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 103 000,00

Karta Dużej Rodziny 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Wspieranie rodziny 8 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
8 100,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

38 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

38 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 306 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 254 400,00



0490

90005

2460

90019

0690

90026

0640

0910

700

70005

0760

0770

758

75816

6370

75867

6257

6259

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

26 000,00

23 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
3 254 400,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 26 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

101 677,68

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z różnych opłat 3 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

16 222,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
3 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00

bieżące razem: 53 349 780,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

2 476 580,40

Wpływy do rozliczenia 7 600 000,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 16 222,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

2 476 580,40

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2 013 480,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 

prawo własności
2 500,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
13 722,00

Różne rozliczenia 10 076 580,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

2 476 580,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
7 600 000,00

Krajowy Plan Odbudowy 2 476 580,40

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

463 100,40

majątkowe razem: 10 092 802,40



Ogółem: 63 442 582,58

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

2 578 258,08



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

010 33 212,00 33 212,00 0,00 33 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 650 000,00 7 650 000,00 0,00

01030 18 978,00 18 978,00 0,00 18 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 18 978,00 18 978,00 0,00 18 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 650 000,00 7 650 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600 000,00 7 600 000,00 0,00

01095 14 234,00 14 234,00 0,00 14 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 14 234,00 14 234,00 0,00 14 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 4 709 933,00 4 709 933,00 22 000,00 4 687 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 272 137,13 1 272 137,13 0,00

60004 3 645 867,00 3 645 867,00 0,00 3 645 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 645 867,00 3 645 867,00 0,00 3 645 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 1 052 066,00 1 052 066,00 22 000,00 1 030 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 072 137,13 1 072 137,13 0,00

4170 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
Rozdział

§

/

grupa
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Infrastruktura sanitacyjna 

wsi
7 650 000,00 0,00 0,00

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał

Izby rolnicze 18 978,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2 % 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego oraz kwoty 

w wysokości 1,5 % 

należnego podatku rolnego 

na rzecz wybranego przez 

podatnika podmiotu 

uprawnionego

18 978,00 0,00 0,00

4 5 17 19

Rolnictwo i łowiectwo 7 683 212,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 14 234,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2 % 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego oraz kwoty 

w wysokości 1,5 % 

należnego podatku rolnego 

na rzecz wybranego przez 

podatnika podmiotu 

uprawnionego

14 234,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki jednostek 

poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych

7 600 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 500,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
30 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów 

publicznych

20 000,00

Zakup energii 2 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

9 000,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody 9 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 2 124 203,13 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
22 000,00 0,00 0,00

3 645 867,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 645 867,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
71 000,00 0,00 0,00

Transport i łączność 5 982 070,13 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy

Wydatki 2026 załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy nr 89/25 z dnia 31 grudnia 2025 r.



4210 3000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 190 496,54 190 496,54 0,00 190 496,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 23 861,21 23 861,21 23 861,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 11 524,57 11 524,57 0,00 11 524,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 14 251,16 14 251,16 0,00 14 251,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 21 051,51 21 051,51 0,00 21 051,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 13 423,29 13 423,29 0,00 13 423,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 17 675,04 17 675,04 0,00 17 675,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 22 234,18 22 234,18 0,00 22 234,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 26 018,72 26 018,72 0,00 26 018,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 15 148,70 15 148,70 0,00 15 148,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont dróg gminnych w 

sołęctwie Robertowo 

poz.019

15 148,70 0,00 0,00

Remont dróg gminnych w 

sołectwie Brudzeń Mały 

poz.005

0,00 0,0015 000,00

Remont dróg gminnych w 

sołęctwie Cegielnia poz.006
0,00 0,0010 000,00

Remont dróg gminnych w 

sołectwie Rokicie oiz.020
7 000,00

Remont dróg gminnych w 

sołectwie Bądkowo Rumunki 

poz.003

14 251,16 0,00 0,00

Remont dróg gminnych w 

sołectwie Brudzeń Duży 

poz.004

20 000,00 0,000,00

Remont dróg gminnych w 

sołectwie Bądkowo Rochny 

poz.002

0,000,0011 524,57

Remont dróg gminnych w 

sołectwie Bądkowo 

Kościelne poz. 001

23 861,21 0,000,00

Zakup usług remontowych 190 496,54 0,00

Rekont dróg gminnych w 

sołectwie Lasotki poz.013
22 234,18

0,00

Remont dróg gminnych w 

sołęctwie Główina poz 007
19 000,00 0,00 0,00

Remont dróg gminnych w 

sołęctwie 

Krzyżanowo(beton, 

kruszywo) poz.012

0,00

Remont dróg gminnych w 

sołectwie Karwosieki-

Cholewice poz.009

21 051,51

Remont dróg gminnych w 

sołectwie Kłobukowo-Patrze 

poz.011

13 423,29

17 675,04

Remont dróg gminnych w 

sołęctwie Myśliborzyce 

poz.015

10 000,00 0,00

0,00 0,00

Remont dróg gminnych w 

sołectwie Nowe Karwosieki 

poz.016

15 000,00 0,00 0,00

Remont dróg gminnych w 

sołectwie Murzynowo 

poz.014

26 018,72

Remont dróg gminnych w 

sołectwie Parzeń poz.017
25 000,00 0,00 0,00

Remont dróg gminnych w 

sołectwie Rembielin poz.018
12 000,00 0,00 0,00

Zakup tablic kierunkowych 

w sołectwie Więcławice 

6szt. Poz.031

3000,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00



4270 15 809,70 15 809,70 0,00 15 809,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 13 809,70 13 809,70 0,00 13 809,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 22 008,18 22 008,18 0,00 22 008,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 293 496,50 293 496,50 0,00 293 496,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 503,50 6 503,50 0,00 6 503,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 637,13 1 060 637,13 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

60017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

60095 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 381 000,00 381 000,00 0,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 825,51 49 825,51 0,00

70005 181 000,00 181 000,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 825,51 44 825,51 0,00

4300 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont dróg gminnych w 

sołectwie Turza Wielka 

poz.029

22 008,18

Remont dróg gminnych w 

sołectwie Suchodół poz.027
13 809,70

Remont dróg gminnych w 

sołectwie Turza Mała 

poz.028

8 000,00

293 496,50

Remont dróg gminnych w 

sołectwie Sikórz poz.024
35 000,00

Remont dróg gminnych w 

sołectwie Sobowo poz.024
7 000,00

Budowa chodnika do OSP 

Siecień w sołectwie Siecień 

poz.023

10 000,00

Remont dróg gminnych w 

sołectwie Strupczewo Duże 

poz.026

20 000,00

6 503,50

Zakup usług pozostałych

Remont dróg gminnych w 

sołectwie Siecień-Rumunki 

poz. 022

15 809,70

Zakup i montaż wiaty 

przystankowej w sołectwie 

Siecień-Rumunki poz.022

4 000,00

Remont dróg gminnych w 

sołectwie Siecień poz.023
20 000,00

Pokrycie kosztów 

związanych z wykonaniem 

krytego rowu pod 

przystanek dla 

mieszkańcówsołectwa 

Bądkowo Kościelne poz.001

8 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
1 060 637,13 0,00

0,00

0,00

Różne opłaty i składki 1 250,00 0,00 0,00

Wycinka i pielęgnacja drzew 

w pasie drogi gminnej w 

sołectwie Cegielnia poz.006

0,00 0,00

Pozostała działalność 12 000,00 0,00 0,00

Drogi wewnętrzne 200 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
200 000,00

Zakup usług pozostałych 70 000,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 430 825,51 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
225 825,51 0,00 0,00

0,00

Zakup projektu na drogę w 

sołectwie Krzyżanowo 

poz.012

1 500,00

0,00 0,00

15 000,00

0,00 0,00

Remont dróg gminnych w 

sołectwie Więcławice 

poz.031



4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 825,51 22 825,51 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

70007 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

4210 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

710 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 6 766 581,00 6 341 581,00 5 132 673,00 1 208 908,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 604 746,80 604 746,80 0,00

75011 87 069,00 87 069,00 87 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 13 919,00 13 919,00 13 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 284 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 5 321 079,00 5 310 079,00 4 395 079,00 915 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 604 746,80 604 746,80 0,00

3020 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 3 289 874,00 3 289 874,00 3 289 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 87 665,00 87 665,00 87 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych

Pokrycie kosztów 

związanych z nabyciem 

działki prywatnej na rzecz 

gminy dla sołectwa 

Robertowo poz.019

2 000,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 50 000,00 0,00 0,00

Pokrycie kosztów 

wytyczenia drogi w 

sołectwie Winnica poz.006

1 000,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
70 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 40 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

20 000,00 0,00 0,00

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

205 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
5 000,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 1 000,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 87 069,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 59 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00

Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 7 371 327,80 604 746,80 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
200 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 195 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

2 150,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
284 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
71 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
13 919,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
5 925 825,80 604 746,80 0,00

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
264 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne
83 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
550 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
260 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

11 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
3 289 874,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

87 665,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup i montaż ogrodzenia 

działki gminnej w sołectwie 

Gorzechowo poz.008

22 825,51

0,00 0,00



4170 101 540,00 101 540,00 101 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 475 000,00 475 000,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 892,68 495 892,68 0,00

6069 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 854,12 108 854,12 0,00

75075 150 000,00 150 000,00 10 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 1 747,00 1 747,00 1 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 747,00 1 747,00 1 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 247,00 247,00 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 37,00 37,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 463,00 1 463,00 1 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 1 776,00 1 776,00 0,00 1 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 1 776,00 1 776,00 0,00 1 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 776,00 1 776,00 0,00 1 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 385 655,02 325 655,02 46 000,00 279 655,02 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 285 655,02 225 655,02 46 000,00 179 655,02 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 9 133,44 9 133,44 0,00 9 133,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 8 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
101 540,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
100 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 475 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
23 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 40 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 20 000,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

80 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

15 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 10 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 32 000,00 0,00 0,00

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
150 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

495 892,68 495 892,68 0,00

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

108 854,12 108 854,12 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
30 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 150 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 110 000,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

37,00 0,00 0,00

1 747,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
247,00 0,00

0,00

0,00

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
150 000,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 747,00 0,00 0,00

0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

0,00

Kwalifikacja wojskowa. 1 776,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
1 463,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 500,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 1 776,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 776,00 0,00

0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
60 000,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
385 655,02 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 285 655,02

Zakup doposażenia dla 

OSP Bądkowo Kościelne 

poz.004

9 133,44 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
44 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
73 000,00 0,00 0,00



4210 14 133,44 14 133,44 0,00 14 133,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 12 388,14 12 388,14 0,00 12 388,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

8110 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

758 384 000,00 384 000,00 0,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 163 000,00 119 000,00 72 240,00 46 760,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 160 000,00 116 000,00 72 240,00 43 760,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 44 000,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 72 240,00 72 240,00 72 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 34 760,00 34 760,00 0,00 34 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 2 625 048,68 1 856 407,00 1 224 161,00 632 246,00 0,00 651 964,00 116 677,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 135 973,68 5 296,00 0,00 5 296,00 0,00 14 000,00 116 677,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 83 904,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 904,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 32 773,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 773,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 3 530 695,00 844 895,00 539 795,00 305 100,00 0,00 2 685 800,00 0,00 0,00 0,00 2 481 580,40 2 481 580,40 0,00

85516 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 481 580,40 2 481 580,40 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 013 480,00 2 013 480,00 0,00

Zakup usług pozostałych 43 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 0,00 0,00

Doposażenie jednostki OSP 

Sikórz poz.024
14 133,44

Zakup materiałów i 

wyposażenia
100 000,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 1 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Pozostała działalność 100 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 17 000,00

Różne rozliczenia 384 000,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 4 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

1 000 000,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek

1 000 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 380 000,00 0,00 0,00

Rezerwy 380 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
160 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego

44 000,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 163 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 3 000,00

Zakup usług pozostałych 34 760,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
72 240,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
7 000,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 116 677,68 0,00 0,00

Pozostała działalność 116 677,68 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 83 904,42

Rodzina 2 481 580,40 2 481 580,40 0,00

0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 32 773,26 0,00 0,00

2 013 480,00 0,00

System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3
2 481 580,40 2 481 580,40 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
2 013 480,00

Remont i doposażenie OSP 

Parzeń poz.017
12 388,14 0,00 0,00



6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468 100,40 468 100,40 0,00

900 4 257 677,43 4 195 677,43 160 900,00 4 034 777,43 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 533,93 73 533,93 0,00

90001 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 3 254 400,00 3 254 400,00 160 900,00 3 093 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 126 185,00 126 185,00 126 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 20 304,00 20 304,00 20 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 215,00 2 215,00 2 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 017 914,00 3 017 914,00 0,00 3 017 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 086,00 4 086,00 0,00 4 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 296,00 1 296,00 1 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 535 000,00 535 000,00 0,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup 3 lamp solarnych 

oświetlenia ulicznego w 

sołectwie Siecień poz.023

21 000,00

Zakup lampy oświetlenia 

ulicznego w sołectwie 

Bądkowo Rochny poz.002

8 000,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
4 331 211,36 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
468 100,40

Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
3 254 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00

468 100,40 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
126 185,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
23 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
10 900,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
20 304,00 0,00 0,00

Zakup energii 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 017 914,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

2 215,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
60 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

4 086,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Różne opłaty i składki 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 126 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00

0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
126 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
1 296,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
5 000,00

Zakup lampy solarnej 

oświetlenia ulicznego w 

sołectwie Główina poz.007

8 000,00

Zakup i montaż dwóch lamp 

solarnych oświetlenia 

ulicznego w sołectwie 

Sobowo poz.025

15 000,00

Zakup 2 szt. Lamp 

solarnych oświetlenia 

ulicznego w sołęctwie 

Rokicie poz,.021

16 000,00

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg
535 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Zakup lampy solarnej 

oświetlenia ulicznego w 

sołectwie Rembielin poz.018

8 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00



4210 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 274 277,43 212 277,43 0,00 212 277,43 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 533,93 73 533,93 0,00

2900 62 000,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 223,64 5 223,64 0,00 5 223,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 133,44 8 133,44 0,00 8 133,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 874,11 874,11 0,00 874,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup i montaz lampy 

solarnej oświetlenia 

ulicznego w sołectwie 

Uniejewo poz.030

8 000,00

Zakup tablicy informacyjnej 

dla mieszkańców sołectwa 

Turza Mała poz.028

874,11 0,00

Zakup wyposażenia na plac 

zabaw w sołectwie Siecień 

poz.023

8 133,44

0,00 0,00

Zakup i montaż koszy na 

śmieci w sołectwie Brudzeń 

Duży poz.004

4 000,00 0,00 0,00

0,005 223,64

Doposażenie placu zabaw 

przy szkole w Brudzeniu 

Dużym w sołectwie Brudzeń 

Duży poz.004

5 000,00 0,000,00

Zakup 2 tablic ogłoszeń w 

sołectwie Brudzeń Duży 

poz.004

4 000,00

Zakup tablicy ogłoszeń w 

sołectwie Bądkowo 

Kościelne poz.002

2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 42 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 70 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 330 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 347 811,36 0,00 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych, związków 

powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących

62 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

20 000,00 0,00 0,00

Doposażenie siłowni 

zewnętrznej w sołectwie 

Brudzeń Mały poz.005

0,00

Doposażenie placu zabaw 

(wymiana urządzeń)przy 

szkole w Sikorzu poz.024

10 000,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 000,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami

40 000,00 0,00 0,00

Zakup i montaż tablicy 

informacyjnej w sołectwie 

Nowe Karwosieki poz.016

Zakup lampy solarnej w 

sołectwie Żerniki poz.033
9 000,00 0,00 0,00

Zakup i montaż kosza na 

śmieci w sołectwie Żerniki 

(plac zabaw) poz.033

900,00



4210 10 146,24 10 146,24 0,00 10 146,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18331,37 18331,37 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15202,56 15202,56 0,00

921 830 000,48 380 000,48 177 938,00 202 062,48 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

92109 325 406,31 325 406,31 177 938,00 147 468,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

4010 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 138,00 3 138,00 3 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 390,50 8 390,50 0,00 8 390,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 906,90 4 906,90 0,00 4 906,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 040,97 3 040,97 0,00 3 040,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 11 100,10 11 100,10 0,00 11 100,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup doposażenia do 

świetlicy wiejskiej w Rokiciu 

w sołęctwie Rokicie poz.030

11 100,10

Zakup doposażenia do 

świetlicy wiejskiej w Rokiciu 

w sołectwie Rokicie poz.021

3 040,97

Zakup materiałów 

budowlanych oraz zakup 

wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej w Turzy Małej 

poz.029

1 000,00

Zakup dpposażenia do 

świretlicy wiejskiej w Rokiciu 

poz.020

4 906,90

Zakup wyposażenia do 

Świetlicy Wiejskiej w 

miejscowości Turza Mała 

poz.028

10 000,00

Doposażenie świetlicy 

wiejskiej w 

Suchodole(wykonanie 

schodów z kostki) w 

sołectwie Suchodół poz.027

6 000,00

Doposażenie świetlicy 

wiejskiej i OSP Bądkowo 

Kościelne poz.001

5 000,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
40 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
140 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 150 000,00

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
930 000,48 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
425 406,31 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

3 138,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
13 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
21 300,00

Zakup elementów 

siłowni zewnętrznej w 

sołęctwie Karwosieki -

Noskowice poz.010

18331,37 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup doposażenia do 

świetlicy wiejskiej w Rokiciu 

w sołectwie Rokicie 

(osiedle) poz.015

8 390,50 0,00 0,00

Budowa altany i 

zagospodarowanie 

terenu wokół altany w 

sołectwie Winnica 

15202,56

Zakup i montaż sprzętu 

siłowni zewnętrznej w 

sołectwie Żerniki poz.033

10 146,24

0,00 0,00

0,000,00



4210 4 529,84 4 529,84 0,00 4 529,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

92116 450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 53 594,17 53 594,17 0,00 53 594,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 217,19 3 217,19 0,00 3 217,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 395,77 2 395,77 0,00 2 395,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 696,71 696,71 0,00 696,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Organizacja imprezy 

integracyjnej (Pikniku 

Rodzinnego ) w sołectwie 

Rokicie poz.020

4 000,00

Zakup zestawów 

piknikowych dla 

mieszkańców sołectwa 

Brudzeń Duży poz.004

7 000,00 0,00 0,00

Organizacja Pikniku 

Rodzinnego(integracyjnego) 

dla mieszkańców sołęctwa 

Brudzeń Duży poz.004

10 000,00 0,00 0,00

Organizacja Pikniku 

Rodzinnego 

(integracyjnego) dla 

mieszkańców sołectwa 

Bądkowo Kościelne poz.001

4 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 10 000,00 0,00 0,00

Biblioteki 450 000,00 0,00 0,00

0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

6 500,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
100 000,00 0,00 0,00

53 594,17 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 50 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00

0,00

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami
1 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 1 000,00 0,00 0,00

0,00

Organizacja Pikniku 

Rodzinnego 

(integracyjnego) dla 

mieszkańców sołectwa 

Główina poz.007

0,00 0,003 217,19

0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

450 000,00 0,00

Pozostała działalność

0,00 0,00

Organizacja Pikniku 

Rodzinnego 

(integracyjnego) w sołectwie 

Krzyżanowo poz .012

3 000,00

0,00 0,00

Organizacja imprezy 

integracyjnej (Pikniku 

Rodzinnego) w sołęctwie 

Nowe Karwosieki poz.016

2 395,77

0,00 0,00

Organizacja Pikniku 

Rodzinnego dla sołectwa 

Parzeń poz.017

3 000,00

Zakup doposażenia do 

świetlicy wiejskiej w Rokiciu 

w sołęctwie Rokicie(osiedle) 

poz.031

4 529,84

Organizacja imprezy 

integracyjnej (Pikniku 

Rodzinnego) w sołectwie 

Rembielin poz.018

696,71



4300 9 222,46 9 222,46 0,00 9 222,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 062,04 3 062,04 0,00 3 062,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 555 826,61 16 308 148,93 4 972 973,00 11 335 175,93 646 000,00 485 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 12 231 823,77 12 231 823,77 0,00

Organizacja Pikniku 

Integracyjnego (rodzinnego) 

dla mieszkańców sołęctwa 

Turza Wielka poz.029

1 000,00

0,00

0,000,00

Organizacja Pikniku 

Integracyjnego (rodzinnego) 

dla mieszkańców sołectwa 

Turza Mała poz.028

2 000,00

Organizacja Pikniku 

Integracyjnego (rodzinnego) 

dla mieszkańców sołectwa 

Sobowo poz. 025

9 222,46

Organizacja Pikniku 

Rodzinnego 

(integracyjnego) dla 

mieszkańców wsi 

Strupczewo poz.026

3 062,04

90 000,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 30 787 650,38 3 086 327,20 0,00

Kultura fizyczna 90 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
90 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego

Organizacja Pikniku 

integracyjnego (rodzinnego) 

dla mieszkańców sołectwa 

Winnica poz.032

1 000,00


